

Obecní úřad v Brništi, 471 29 Brniště č.p. 102

IDDS 8pyavir, t.č. 487 850 193, e-mail: obec@brniste.cz

[REDACTED]

[REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
OÚBr 78/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Chládková/487850193

Brniště dne
16.2.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

odpovídáme na Vaši žádost ze dne 8.2.2021

K bodu 1)

Místní referendum v obci Brniště, které se konalo dne 19.6.2020 bylo vyhlášeno na základě návrhu přípravného výboru

K bodu 2)

Náklady na organizaci místního referenda byly ve výši 61.027,50 Kč.

S pozdravem

Mgr. Michal Vinš
starosta